

VÝSLEDKY HOSPODAŘENÍ TRANSFORMOVANÉHO FONDU

Informace o skladbě majetku a výsledku hospodaření (v Kč)

Aktiva	30. 6. 2018	30. 6. 2019	30. 6. 2020
1 Pohledávky za bankami a družstevními záložnami	17 695 559 021	18 454 235 661	10 515 508 978
2 Dluhové cenné papíry	95 316 686 650	97 311 968 952	108 563 850 390
3 Akcie, podílové listy a ostatní podíly	3 097 075 494	2 568 559 394	979 753 904
4 Ostatní aktiva	589 405 885	430 152 627	260 992 997
Aktiva celkem	116 698 727 050	118 764 916 634	120 320 106 269

Pasiva	30. 6. 2018	30. 6. 2019	30. 6. 2020
1 Závazky vůči bankám a družstevním záložnám	14 577 103 755	9 562 442 032	4 520 821 609
2 Ostatní pasiva	98 967 383 713	104 681 205 359	111 988 114 414
a) prostředky účastníků penzijního připojištění	98 617 306 621	103 954 631 129	109 987 014 293
b) jiná	350 077 092	726 574 230	2 001 100 121
3 Rezervy	52 849 890	52 197 372	58 069 995
4 Oceňovací rozdíly	2 544 726 529	3 496 650 827	2 622 516 518
5 Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období	0	0	0
6 Zisk nebo ztráta za účetní období	556 663 163	972 421 044	1 130 583 733
Pasiva celkem	116 698 727 050	118 764 916 634	120 320 106 269

Výkaz zisku a ztráty (v Kč)

Výkaz zisku a ztráty	30. 6. 2018	30. 6. 2019	30. 6. 2020
1 Výnosy z úroků a podobné výnosy	1 873 188 674	1 306 886 204	1 273 471 907
2 Náklady na úroky a podobné náklady	-912 391 135	-22 199 818	-20 393 972
3 Výnosy z akcií a podílů – ostatní	43 494 434	33 675 851	8 577 938
4 Výnosy z poplatků a provizí	0	0	0
5 Náklady na poplatky a provize	-471 460 456	-536 662 579	-581 449 744
6 Zisk nebo ztráta z finančních operací	21 232 194	187 471 783	447 876 061
7 Ostatní provozní výnosy	7 211 276	8 929 019	7 431 429
8 Ostatní provozní náklady	-8 122 912	-9 296 231	-8 682 018
9 Odpisy, tvorba a použití opr. položek a rezerv k pohledávkám a zárukám	0	0	0
10 Tvorba a použití ostatních rezerv	3 511 088	3 616 815	3 752 132
11 Zisk nebo ztráta za účetní období z běžné činnosti před zdaněním	556 663 163	972 421 044	1 130 583 733
12 Daň z příjmů	0	0	0
13 Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění	556 663 163	972 421 044	1 130 583 733

Výnosy z minulých let nejsou zárukou výnosů budoucích.

Počet klientů

Počet klientů	30. 6. 2018	30. 6. 2019	30. 6. 2020
	934 123	885 848	844 557